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Suomen kestävän kehityksen toimikunnan verkkosihteeristön asettaminen 
 
 

Ympäristöministeriö valmistelee Suomen kestävän kehityksen toimikunnan verkkosihtee-
ristön asettamista helmikuussa 2008. Verkkosihteeristö on eri hallinnonalojen välinen yh-
teysverkosto, joka valmistelee Suomen kestävän kehityksen toimikunnan työtä.  
 

Toimikausi 
 

Valtioneuvosto asettaa helmikuun 2008 aikana uudelleen Suomen kestävän kehityksen toi-
mikunnan vuosiksi 2008-2012. On tarkoituksenmukaista, että verkkosihteeristön toimikau-
si kattaa saman ajanjakson.  
 

Tausta 
 

Suomen kestävän kehityksen toimikunta asetettiin ensimmäisen kerran vuonna 1993. Laa-
japohjainen, avoimeen vuoropuheluun perustuva toimikunta on nostanut 15-vuotisen taipa-
leensa aikana kansalliseen keskusteluun useita tärkeitä kestävän kehityksen teemoja, vai-
kuttanut hallitusohjelmien sisältöön, tukenut eri tahojen työtä sekä toiminut arvokkaana yh-
teisen poliittisen näkemyksen rakentajana kestävän kehityksen kysymyksissä. 
 
On pidetty tärkeänä, että toimikunnan työtä ja kokouksia valmistelee ympäristöministeri-
öön sijoitetun operationaalisen sihteeristön (mm. pääsihteeri ja sihteeri) lisäksi eri hallin-
nonalojen edustajista koostuva verkkosihteeristö.  
 

Tavoitteet 
 

Verkkosihteeristön asettamisen tavoitteena on sitouttaa eri hallinnonalat kestävän kehityk-
sen edistämiseen ja toteuttamiseen ja lujittaa näin kestävän kehityksen politiikan jatkuvuut-
ta ja johdonmukaisuutta. Tavoitteena on myös edistää näkemystenvaihtoa kestävän kehi-
tyksen kysymyksissä sekä varmistaa monipuolinen tiedonsaanti eri alojen asiantuntijuutta 
koskevien teemojen valmistelussa.  
 
Toimikunnan työn yleisenä tavoitteena on sisällyttää kestävän kehityksen strategiset tavoit-
teet kansalliseen politiikkaan ja hallintokäytäntöihin, tukea ja edistää yhteiskunnan eri toi-
mijatahojen kestävän kehityksen työtä, vuoropuhelua ja verkottumista sekä toimia aloitteel-
lisesti kansainvälisessä kestävän kehityksen yhteistyössä. 
 

Tehtävät 
 
Kestävän kehityksen verkkosihteeristön tehtävinä ovat 

- Toimia oman hallinnonalansa kestävän kehityksen yhdyshenkilöinä. 
- Valmistella toimikunnan kokouksia, seminaareja ja mahdollisia muita tilaisuuk-

sia, ml. tausta-asiakirjojen laatiminen ja/tai kommentointi. Eri ministeriöiden 
virkamiesten rooli ja työpanos vaihtelevat kokousteemasta riippuen. 



- Edistää Kansallisen kestävän kehityksen strategian (2006) tavoitteita ja niiden 
toimeenpanoa eri hallinnonalalla sekä osallistua toiminnan tuloksista tiedotta-
miseen. 

- Käsitellä eri hallinnonaloilta koottuja Kansallisen kestävän kehityksen strategi-
an toimeenpanoa koskevia edistymisraportteja. Verkkosihteeristön jäsenet 
koordinoivat toimeenpanon raportointia oman hallinnonalansa sisällä. 

- Osallistua kansallisten kestävän kehityksen arviointimallien ja –mekanismien, 
erityisesti kestävän kehityksen indikaattoreiden ja integroidun kestävän kehi-
tyksen vaikutusarvion kehittämiseen yhteistyössä ympäristöministeriön ja Suo-
men ympäristökeskuksen kanssa. 

- Tehdä yhteistyötä valtioneuvoston kanslian talousneuvoston ja ennakointiver-
koston sihteeristöjen sekä tulevaisuusselontekojen valmistelua koordinoivien 
tahojen kanssa ja seurata niiden työtä. 

- Seurata YK:n kestävän kehityksen toimikunnan (CSD) työtä sekä tehdä yhteis-
työtä CSD:stä ja muista kansainvälisistä prosesseista (OECD, CBD jne.) vas-
taavien kansallisten valmistelu- ja seurantatyöryhmien kanssa. 

- Seurata EU:n kestävän kehityksen strategian (2006) toimeenpanoa kansallisella 
tasolla ja huolehtia kansallista toimeenpanoa koskevien tietojen keräämisestä. 
Edistää yhteistyötä Euroopan kestävän kehityksen verkostojen (ESDN ja 
EEAC/SDWG) kanssa. 

- Ottaa tarvittaessa kantaa Pohjoismaisen kestävän kehityksen strategian valmis-
teluprosessiin ja sisältöön sekä sen toimeenpanoa ja seurantaa koskeviin kysy-
myksiin. Verkkosihteeristön jäsenet koordinoivat kantoja oman hallinnonalansa 
sisällä.  

 
Organisointi 
 

Lähtökohtana on, että verkkosihteeristössä on edustettuna kustakin ministeriöstä ainakin 
yksi virkamies. Ministeriö voi nimittää tarpeen mukaan useampia edustajia eri osastoilta, 
mutta myös alaishallinnosta. Jäsenistön tulee täyttää tasa-arvolain (15.4.2005/232) 4 a §:n 
asettamat vaatimukset. 
 
Verkkosihteeristö voi perustaa esim. kokousteemoja valmistelemaan pienempiä työryhmiä, 
joihin voidaan ottaa mukaan myös sihteeristön ulkopuolisia asiantuntijoita. 
 
Verkkosihteeristön puheenjohtajana toimii ympäristöneuvos Sauli Rouhinen ja sihteereinä 
ylitarkastaja Annika Lindblom ja avustaja Satu Kapanen ympäristöministeriöstä. Verk-
kosihteeristö kokoontuu noin 10 kertaa vuodessa. 

 
Kustannukset 
 

Verkkosihteeristön menot maksetaan ympäristöministeriön ympäristönsuojeluosaston toi-
mintamäärärahoista momentilta 35.01.21.02.3.  


